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Halkı, memleketi, taşı, toprağı ve doğayı 
korumak...

Gösteriş olsun diye, büyüklük taslamak için 
değil.

“Neyse parası basar parayı alırız gerekli ted-
biri” havası atmak için hiç değil.

Dün Akdeniz ve Ege’de ormanları yangın-
dan korumak. 

Bugün Karadeniz’de kentleri sel taşkınların-
dan korumak.

Evet, bunlar doğal afetler. Ama artık öngö-
rülen, geleceği neredeyse bilinen doğal afetler. 

Bilim, akıl ve merkezî planlama ile gerekli 
tedbirleri alabileceğimiz, ortaya büyük felaket-
lerin çıkmasının önüne geçebileceğimiz afetler.

AKP senin görevin, sorumluluğun ne?

Türkiye’de geliyorum diyen bu doğal afet-
lere karşı halkı ve doğayı korumayacaksan sen 
ne için hükümet ediyorsun?

Orman arazilerini maden, turizm ve enerji 
şirketlerinin kullanımına açtın, açmaya devam 
ediyorsun.

Karadeniz’in nerede ise her deresini 
HES’lerle sel baskınlarının yatağı haline getir-
din, getirmeye devam ediyorsun.

Türkiye’yi parasını verenin yağmasına açık 
hale getirdin. Ortada ne akıl, ne plan, ne bilim, 
ne doğa bıraktın. Ülke adeta büyük bir enkaz 
alanına döndü.

Halkı, memleketi, doğayı koruyamıyor, ko-
rumuyorsun.

AKP sen neyin hükümetisin?

AKP sen neyin hüKümetisin?



Güney Ege’de, Akdeniz’de yamaçlar çıplak 
kaldı, hayvanlar telef oldu, insanların eşyala-
rı kül oldu, başlarını sokacak yuvaları kalmadı... 
Çıkmadan engellenebilecek yangınlar günlerce 
sürdü. Ancak Erdoğan, yandaş medya kanalları-
na verdiği röportajda, en ufak bir üzüntü belirtisi 
göstermeden “Başarılı olduğumuza inanıyoruz.” 
diyebildi. 

Altı bakan yangın bölgesindeymiş, sel bölgesin-
deki görevlilere “Oralardan ayrılmayacaksınız.” ta-
limatı vermiş... Tüm bu ifadelerde en ufak bir yurt 
sevgisi olmadığı o kadar belli ki: Sanki sorumluluk-

tan değil de acıdığından yapıyormuş gibi anlatıyor! 
Dış ülkelerden yardımlardan uçakların durumuna 
tutarsızlıklarla dolu açıklamalar yaptı. Yirmi yıldır 
iktidarda olup kurumların işlememesinin sebebini 
kendinden önceki iktidarlara attı. En sonunda da 
“iftira atıyorlar” diyerek bağladı sözlerini. 

Artık hepimize kabak tadı veren, içi boş bü-
yüklenme-hamaset- demagoji karışımı konuşma 
akışını tekrarlamaktan başka bir şey değil. Mesele 
konuşanın da dinleyenin de bildiği yalanları ka-
nıksamaktan vazgeçip ne zaman kol kola girece-
ğimiz.

üLKe enKAZA DÖnDü, O BAŞARILI OLDUĞUnA inAnIyOR



Bartın’da sel nereleri etkiledi?
HES’in patlamasından sonra Bartın ve Ulus 

arasındaki baraj da taşınca Abdipaşa ve Ulus su-
lar altında kaldı. Köyler dere yataklarında olduğu 
için HES’in ve barajların etrafındaki tüm köyler 
zarar gördü. Bartın’ın beldesi Kumluca’da da aynı 
durum var. Kumluca ve Kozcağız beldeleri ara-
sında baraj için su biriktiriliyordu, o da büyük bir 
tahribata yol açtı.

Ne gibi maddi hasar ve kayıplar var?
Sel Abdipaşa’da tarım alanlarını tamamen 

tahrip etti. Burası zaten tarım ve orman endüst-
risiyle geçiniyor. Genellikle seracılık yapılıyor ve 
selle birlikte sera olayı bitti. Abdipaşa’nın selden 
etkilenen sekiz köyünden üçü, Derecik, Orma ve 
Çavuşköyü köyleri tamamen tahrip olmuş du-
rumda. Diğer köylerde büyük ve küçükbaş hay-
van zayiatı çok fazla, küçükbaş hayvan hiç kal-
mamış. Hayvanlara verecekleri saman ve otlar da 

tükenmiş. Arabaları sel alıp götürmüş. 

İnsani kayıplar konusunda net bir bilgi 
var mı?

Resmi açıklamalara göre bir kişi hayatını kay-
betti. Ama daha fazla olduğunu tahmin ediyoruz. 
Abdipaşalılar birçok köyün ciddi zarar gördüğünü 
anlatıyorlar.

Yetkililerin müdahaleleri ne durumda?
Bartın’da güçlü bir belediye yok. Belediye baş-

kanının birtakım patronları ziyaret edip çay içtiği, 
durumu çok da umursamadığı haberlerini alıyoruz. 
Elektrik ve su kesilmişti, Abdipaşa’ya dün elektrik 
verilmiş. Bugün Ulus’ta Çevre Bakanlığı ekipleri 
ekmek ve su dağıtımı yapmışlar. Fakat dağıtımı ya-
parken köylülerden isim, soy isim ve imza alıyorlar. 
Neden alındığı bilinmiyor, vermeyene de ekmek ve 
su vermiyorlar. Bölgede ayrıca Karabük’ten yardım 
bekleniyor. İnsanlar kaderine terk edildi gene.

insAnLAR KADeRine teRK eDiLDi yine
Bartın’da yaşanan sel felaketinde son durumu kent merkezinde yaşayan bir tKP’liye sorduk.
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“Söz konusu dönemde, banka dışı kombine gelirlerimiz 
yüzde 34 seviyesinde artış gösterdi.” Cenk Alper, Sabancı 

Holding CEO’su - Halkın yoksulluk ve işsizlikle boğuştuğu 2021’in ilk yarısında holdingin 3 
milyar 464 milyon net kârını açıklarken.

Günün sÖZKARAsI

yURtseVeR hUKUKÇULAR Ve tKP
mARmARis’te yAnGInZeDeLeRLe BULUŞtU

TKP Marmaris İlçe Örgütü ve Yurtsever Hu-
kukçular, Çarşamba günü Marmaris’te orman yan-
gınından zarar gören Dereözü Köyü ile Hisarönü 
mahallelerini ziyaret etti. Ziyaretlerde yurttaşların 
afet ile ilgili hakları kapsamında bilgilendirme top-
lantıları düzenlendi. Bölge halkının yanı sıra, kimi 
sivil toplum kuruluşlarının da katıldığı toplantılarda 
öncelikle yangından zarar gören yurttaşların dev-

lete nasıl başvuracakları ve yardımlarla ilgili prose-
dürün nasıl işlemesi gerektiği aktarıldı. Sonrasın-
daysa Yurtsever Hukukçular, yurttaşlardan gelen 
soruları yanıtladı. Söz alan kişiler, yangına müda-
hale ve sonrasında devletin çok yetersiz kaldığını 
ifade ettiler. Toplantıya katılanlar, olası yangınlara 
ve bölgenin maden ocakları için tahribatına karşı 
örgütlenmek gerektiğinde ortaklaştı.

Bölgede bir gönüllü organizasyonu, devletin 
yokluğunda halkın müdahale girişimi var mı?

Batı Karadeniz bu açıdan elverişsiz bir coğraf-
ya. Bir köyden diğerine gidebilmek için dereleri 
dağları aşmak gerekiyor. Köyler birbirine köprü-
lerle bağlanıyor ve bu köprüler selle yıkıldı. Ancak 
köylüler kendi aralarında gündelik ihtiyaçları için 
birbirlerine yardım edebiliyorlar imece usulüyle. 
Orada da imkanlar kısıtlı.

İnsani ihtiyaçlar açısından neler söyleye-

bilirsin? En acil ihtiyaç nedir?
Genel olarak elektrik ve su kesintisi var. Zaten 

kimse sokağa çıkılamıyor herkes evinde mahsur 
kaldı. Birçok insan temel ihtiyaçlara ulaşamıyor. 
Ama en acil ihtiyaç su.

Bartın merkezde durum nedir?
Dün akşamdan beri burada da güçlü bir yağış 

var. Şehirden geçen Bartın Çayı dün bayağı dol-
muştu. Yüksek ihtimalle burada da sel olacak ve 
olursa şehri kilitleyecek. 


